ת"פ 21108-02-24 מדינת ישראל נ' עבד אל
עאל(עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

נגד
הנאשם
אמיר עבד אל עאל (עציר)

### גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) בביצוע עבירה של החזקת נשק ותחמושת בניגוד לסעיף 144(א) רישא + סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, ושיבוש מהלכי משפט בניגוד לסעיף 244 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בתמצית, במשך תקופה, החל מיום 21.11.21 ועד ליום 23.01.24, החזיק הנאשם באזור ביתו במזרעה באקדח מסוג FN (להלן: "**אקדח FN**") ובאקדח מסוג Walther (להלן: "**אקדח Walther**"), אשר סוגלו לירות כדור או קליע שבכוחו להמית אדם, כשבכל אחד מהם מחסנית תואמת שהכילה 12 כדורי תחמושת לאקדח בקוטר 9 מ"מ.